
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4251716 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 157 300 Kč

Lokalita:
Rokycany

Prodej rovinatého pozemku o výměře 763m2 v obci Kříše u Břas.
Tento pozemek nabízí úžasnou možnost přeměnit současnou
stodolu o užitné ploše 84m2 na rodinný dům 5+kk s podkrovím a
číslem popisným, doplněný terasou, soukromým parkováním a
prostornou zahradou pro vaše rodinné okamžiky. Nebude problém
připojit veškeré inženýrské sítě (elektřina, plyn, obecní vodovod a
kanalizace), které jsou již přivedeny na hranici pozemku. Pozemek
uprostřed klidné obce zajišťuje bezstarostný život v harmonii s
přírodou, přitom s rychlým přístupem do města Plzně (20min
automobilem). Nemovitost na pozemku je v perfektním stavu a je
vhodná k okamžité realizaci vašeho bydlení snů. Neváhejte a
vytvořte si domov přesně podle vašich představ. Více informací a
domluva prohlídky u makléře. Financování v případě potřeby
zdarma zajistíme přes další naší divizi.

ID inzerátu ESO: 4251716
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900874430
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 763 m2
Kód zakázky: 874430

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hlavatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


